

# Årsredovisning för Wiktoría Music AB

559037-2990

Räkenskapsåret

**2022-11-01 - 2023-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Wiktoría Johansson  
Styrelseledamot

2024-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wiktoría Music AB, 559037-2990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsult verksamhet inom musikbranschen såsom artisteri, sång, dans, låtskrivning och musikproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	446	966	157	724
Resultat efter finansiella poster	25	-248	-279	115
Soliditet %	80,5	71,5	90	91

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av mindre livespelningar under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	447 169	-247 674
Balanseras i ny räkning		-247 674	247 674
Årets resultat			25 151
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>199 495</b>	<b>25 151</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	199 495
Årets resultat	25 151
<b>Summa</b>	<b>224 646</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	224 646
<b>Summa</b>	<b>224 646</b>

### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		445 904	965 984
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>445 904</b>	<b>965 984</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-140 787	-545 634
Personalkostnader	2	-279 795	-667 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-420 582</b>	<b>-1 213 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 322</b>	<b>-247 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-171	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-37
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-171</b>	<b>-37</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 151</b>	<b>-247 674</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 151</b>	<b>-247 674</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>25 151</b>	<b>-247 674</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		52 845	7 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 005	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>226 850</b>	<b>7 177</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 367	341 759
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 367</b>	<b>341 759</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>341 217</b>	<b>348 936</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>341 217</b>	<b>348 936</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		199 495	447 169
Årets resultat		25 151	-247 674
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>224 646</b>	<b>199 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>274 646</b>	<b>249 495</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 140	0
Övriga skulder		5 432	89 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 571</b>	<b>99 441</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>341 217</b>	<b>348 936</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

Stefan Johansson 2024-04-29  
Stefan Johansson Datum  
Styrelseordförande

Helén Ann-Krstin Johansson 2024-04-29  
Helén Ann-Krstin Johansson Datum  
Styrelseledamot

Wiktoría Johansson 2024-04-29  
Wiktoría Johansson Datum  
Styrelseledamot